
 
お客様各位                         2018 年 7 月 11 日 

 
富士シティオ株式会社 

 
 

「平成 30 年 7 月西日本豪雨災害」に対する 

義援金募金実施のご案内 
 
 この度平成 30 年 7 月 西日本地区を中心とする各地で発生した豪雨災害により、被災

された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 
 
富士シティオ株式会社では、フジ・デリド・プチマルシェフジ・フルハウスの各店で、

被災地域の支援のための義援金募金を下記の通り実施いたします。 
 
被災地の一日も早い復旧・復興をお祈りすると共に、被災された皆様への温かいご支援

を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記    
 

 「義援金募金活動内容」 
                 

１、実施期間  ２０１8 年 7 月 11 日（水）～7 月 31 日（土）まで   
 
２、実施店舗  フジ・デリド・プチマルシェフジ・フルハウス各店にて 

 
  ３、実施方法  各店サービスカウンター等において専用募金箱を設置いたします。 
 

４、寄託先   日本赤十字社 
全額を「平成 30 年 7 月豪雨災害義援金」として寄託し、 
被災地の支援にお役立ていただきます。 

  
                         
 

    
以上 


